Egerlövő Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
6/2013.(IX.13.) önkormányzati rendelete

Az önkormányzat tulajdonában álló közterületek filmforgatási célú használatával kapcsolatos egyes kérdésekről


Egerlövő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a mozgóképről szóló 2004. évi II. törvény 37. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a mozgóképről szóló 2004. évi II. törvény 34. § (5) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §

Kiemelt terület: (minden önkormányzat egyedileg állapítja meg a saját közterületeinek ismeretében) 349.hrsz. terület
2. §

(1) Az önkormányzat tulajdonában álló közterület filmforgatás céljából történő igénybevétele esetén a Kormányhivatal megkeresésére a hatósági szerződés jóváhagyására, vagy elutasítására, az esetleges egyeztetések lefolytatására a polgármester jogosult.
(2)  A filmforgatás esetében a közterület-használati díj megállapítása során az e rendelet mellékletében meghatározott díjtételeket kell alkalmazni.
(3)  Amennyiben a filmforgatást akadályozó, de a közterület használatot kérelmezőnek fel nem róható rendkívüli természeti esemény következik be, a közterület tulajdonosa a közterület használatát 30 napon belül biztosítja. A közterület használat új időpontja önkormányzati érdeket nem sérthet.
(4)  A befizetett összeget az igénylő erről szóló nyilatkozatától számított 10 banki napon belül vissza kell fizetni, ha a szerződést megkötötték, de az igénybe vevő a közterületet önhibáján kívüli okból a (3) bekezdésben meghatározott időtartamon belül sem tudta igénybe venni.
(5)  Turisztikailag kiemelt központi területnek minősülnek a 1. §-ban meghatározott területek.
(6)  A közterület filmforgatási célú igénybevételével összefüggő eljárásban az Mktv. valamint a települési önkormányzat tulajdonában álló közterület filmforgatási célú használatához kapcsolódó részletes szabályokról szóló 205/2013. (VI. 14.) Korm. rendelet előírásait kell alkalmazni.

3. §

Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba.


